
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

14 

5 

1 

4 

12 

7 

8 

11 

16 

15 

10 

9 

Nome 

Maurizio Sini 

Piero D' Onofrio 

Gioia Gagliardini 

Giulio Colombo 

Roberto Barberi 

Andrea Carini 

Umberto Soldati 

Raffaele Adaggio 

Massimiliano Pompei 

Stefano Gagliardini 

Giovanni Sciarretta 

Orlando Panici 

Classe 

Over 

Junior 

Mini Junior 

WC 

Over 

Over 

Over 

Over 

Under 

Under 

WC 

Over 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo 

11:01.865 

11:04.092 

11:10.687 

11:11.608 

11:17.161 

11:19.969 

11:23.504 

11:24.884 

11:33.106 

11:38.427 

11:40.454 

11:41.524 

Diff 

2.227 

8.822 

9.743 

15.296 

18.104 

21.639 

23.019 

31.241 

36.562 

38.589 

39.659 

T. Migliore 

54.182 

54.632 

55.007 

54.382 

54.885 

54.779 

54.812 

54.775 

55.019 

54.534 

54.053 

54.259 

Media 

56,476 

56,011 

55,629 

56,269 

55,753 

55,861 

55,827 

55,865 

55,617 

56,112 

56,611 

56,396 

Nel G. 

9 

8 

4 

9 

8 

9 

8 

11 

6 

7 

12 

3 

Team 

Roma Caput Karting 3 

1993 Racing Team 

PGK Junior 

WILD CARD 

Roma Caput Karting 4 

Kart Attack Racing Team 

Roma Caput Karting 4 

Team Man in Black 

GP Racing kart 

GP Racing kart 

WILD CARD 

Latina Dream Team 

10" (Pen. musetto) 

10" (Pen. musetto) 

10" (Pen. musetto) 

20" (Pen. guida + musetto) 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.227 

VelocitÃ   Media 

55,480 

Miglior tempo sul giro 

54.053 

VelocitÃ  Migliore 

56,611 

Giro Migliore di 

10 - Giovanni Sciarretta 

Stampato: 22/10/2017 15:37:42 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TKB 2017 - 10° GP Roma 

TKB 

FINALE Gruppo Expert 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:22:04 

Pista di Artena (RM) 0,850 Km. 

22/10/2017 15:22 

Ora Inizio: 15.22
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.35

RISULTATI


